[image: image1.jpg]

[image: image3.emf]
[image: image4.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento Nº 157/2017
O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que seja enviado a secretaria competente a determinação da construção de calçamento das Ruas Giovana Chies, com José Rizzo no Bairro São José. As ruas citadas possuem meio calçamento pois, a outra metade que está sendo solicitada, é de propriedade do município. Segue cópia de assinaturas de moradores e fotos do local para registro documental do pedido.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 28 de novembro de 2017.
ALBERTO MAIOLI
Vereador da Bancada da Rede Sustentabilidade
[image: image5.png]

Rua José Rizzo

[image: image2.jpg]

Rua Giovana Chies

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image3.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil